

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสมจิตฯ ทองสี หมู่ที่ 8

หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโตก อำเภอมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 249.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	249.00	1.76	438.24	1.3642	2.40	597.60
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.45	549.15	6,836.92	1.3642	749.15	9,326.92
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	249.00	367.87	91,599.63	1.3642	501.85	124,960.65
4	CONTRACTION JOINT	ม.	24.00	142.59	3,422.16	1.3642	194.52	4,668.48
5	งานรื้อถอนพื้น คสล.	ตร.ม.	45.00	78.33	3,524.85	1.3642	106.86	4,808.70
6	งานหินคลุก	ตัน	18.69	160.00	2,990.40	1.3642	218.27	4,079.47
					108,812.20			148,441.82

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 108,812.20

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 148,441.82

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวลภัสสรดา เจริญวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนภัทร ชมพลมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง